
 
 

                                                                                                                             

 

医療関係者各位 
                                         令和 4 年 4 月 
                                       

                              堀井薬品工業株式会社 
                          

営業所閉鎖のお知らせ 

 
拝啓 若葉の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、このたび弊社におきましては、従業員の働き方改革および経営合理化の一環として下記 
営業所を令和 4 年 4 月末日をもって閉鎖することとなりましたのでお知らせいたします。 

尚、情報提供活動については従来通り行って参りますので、何卒ご理解のうえ、今後とも変わら
ぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

＜記＞ 
 

 
営業所名： 東京第二営業所  
 
住  所： 東京都⻄東京市富⼠町 4 丁⽬ 32-6 

     フェリース 1 階 
 
日  程： 令和４年 4 月末日 閉鎖 

 
以上 

 

 

 

 

 

✦お問い合わせ先✦ 

堀井薬品工業株式会社 総務部 

大阪市中央区内淡路町 1-2-6 
TEL : 06-6942-3481 


